
ПідготовСЕКРЕТАРІАТ ппр
п

УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 31 травня 2011 року           № 556

Про перенесення кінцевої зупинки
маршрутного таксі № 44

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та розглянувши депутатський запит депутата
міської ради Кролевця А.В. від 30 травня 2011 року № 47/6-дз,
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради
Кролевця А.В. (додається).

2. Доручити управлінню розвитку транспорту та зв’язку (Гонтарь О.А.)
та комунальному підприємству по утриманню шляхів (Магалов А.М.) у 
двотижневий термін здійснити всі необхідні заходи щодо вирішення питання 
по суті.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.

Міський голова    О.Саінсус


